АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60
от 14.11.2017 г.
	О внесении изменений в состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности в аэропорту сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

    В целях защиты функционирования авиационного транспорта на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 1994 г. № 897 « О федеральной системе обеспечения защиты деятельности гражданской авиации от актов незаконного вмешательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности в аэропорту сельского поселения «село Манилы» следующие изменения:
а) члена комиссии заведующую Отделением врача общей практики с. Манилы Бурову Е.В. вывести из состава комиссии.
б) заведующую Отделением врача общей практики с. Манилы Арнаеву Любовь Нарановну ввести в состав комиссии.
в) члена комиссии Соломина А. А., начальника КГКУ «ЦОД» с. Манилы (пожарная часть с. Манилы) вывести из состава комиссии.
г) начальника КГКУ «ЦОД» с. Манилы (пожарный пост)  Голубева Сергея Владимировича ввести в состав комиссии.
     2. Обнародовать настоящее постановление на сайте сельского поселения в    сети Интернет.
    3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	             Л. М. Линков